
USNESENÍ

15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 13.12.2017
 

1/

2/

3/

4/

5/

rv:

Zastupitelstvo městske casti Praha 19 po projednání:

s c h va I uj e předložený program 15. zasedání ZMČ.

b e re n a v ě do mí zápis ze 14. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 19.

b e re n a v ě do m í Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

sc h va ! uj e zásady hospodaření Městské části Praha 19 v období rozpočtového

provizoria dle přílohy č. 1 a rozpis výdajů rozpočtového provizoria na leden až březen

2018 vycházející ze zásad hospodaření v období rozpočtového provizoria dle přílohy

č. 2.

s o u h I a sí s navrhovanou změnou územního plánu 2 3119/11, jejímž předmětem

je vymezení koridoru územní rezervy kolejového spojení Praha — Brandýs nad

Labem/Stará Boleslav, to za těchto podmínek:

Před vlastní realizací trati Praha — Brandýs nad Labem/Stará Boleslav:

— bude vybudována železniční zastávka Jilemnická,

— součástí dopravní koncepce městské části je nadále komunikace Jilemnická,

tato komunikace bude rekonstruována a vybudována souběžná cyklostezka,

která umožní bezpečnou pěší a cyklistickou dopravu ke Ctěnickému zámku;

z tohoto důvodu doporučujeme přesunutí biokoridoru mimo Jilemnickou ulici,

— dojde k celkové modernizaci a elektrifikaci trati 070, tak aby byl zásadně

omezen hluk z kolejové dopravy a to minimálně v úseku mezi stanicemi Praha

Vysočany a Praha Čakovice.

Pokud některý z výše uvedených požadavků vyžaduje změnu územního plánu,

ž á d á Zastupitelstvo MČ Praha 19, aby byl tento požadavek zahrnut již do výše navrhované

změnyZ 3119/11.

6/

7/

s t a n o v uje m ě s íční o dm ě n u neuvolněným členům Zastupitelstva

městské části Praha 19 takto :

a) člen rady 4.820,— Kč max. 7.380,-

b) předseda výboru nebo komise 3.120,- Kč max. 3.680,-

c) člen výboru či komise 2.760,— Kč max. 3.075,-

d) člen zastupitelstva 1.320,— Kč, max.1.845,—

a to vše s platností od výplaty za měsíc leden 2018.

sc h va I uj e zřízení věcného břemene—služebnosti, spočívajícího v umístění a

provozování nové přípojky elektrické energie nízkého napětí o délce 7 m do pozemku

parc.č. 2001 k.ú. Kbely obec Praha včetně 1x rozvaděče veřejné komunikační sítě a 2x

1



8/

9/

10/

11/

12/

elektro skříně, s právem vstupu na tento pozemek za účelem provozu, údržby,

opravách a modernizace nebo zlepšení výkonosti tohoto zařízení, ve prospěch

oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. se sídlem Olšanská 2681/6,

130 00 Praha 3—Žižkov, IČO 04084063.

Toto břemeno—služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, jako úplatné za úhradu ve

výši 1.275,— Kč/bm plus DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.

s c h va I uje prodej pozemku_ovýměře 18 m2 v k.ú. Kbely, svěřeného

MČ Praha 19, panu_bytem_Praha 9—

Kbely za cenu v souladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017 ve výši

2.890,- Kč/mz. Celková kupní cena činí 52.020,— Kč.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uj e prodej části pozemku svěřeného MČ Praha

19 oddělených _jako díl a) o výměře 16 m a díl b) o výměře 161 m2

paní_bytem _Praha 9 — Kbely za cenu

v souladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017 ve výši 5.300,— Kč/mz.

Celková kupní cena činí 938.100,— Kč.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uje prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_o

výměře 155 m2, _výměře 72 m2 a _o výměře 27 m2 manželům _

_bytem _Praha 9—Kbely, za cenu

v souladu cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017 Kč ve výši 5.300,— Kč/m2

tj. za celkovou kupní cenu 1,346.200,— Kč.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

sc h va I uje prodej pozemku v k.ú. Kbely, svěřeného MČ Praha 19_o

výměře 251 m2 manželům_.bytem_

Praha 9—Kbely, za cenu v souladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017

Kč ve výši 5.300,— Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 1,330,300,— Kč a za podmínek

daných usnesením Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne

20.9.2017 pod bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uje prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_o

výměře 141 m2, _o výměře 116 m2 a _o výměře 51 m2_

_bytem_Praha 9—Kbely, za cenu v souladu s cenovou

mapou stavebních pozemků pro rok 2017 Kč ve výši 5.300,— Kč/m2 tj. za celkovou

kupní cenu 1,632.400,— Kč a za podmínek daných usnesením Zastupitelstva MČ Praha

19 ze 14. Zasedání, konaného dne 20.9.2017 pod bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.



13/

14/

15/

16/

17/

18/

s c h va I uje prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_o

výměře 177 m2, _o výměře 72 m2 a -o výměře 29 m2 _

_bytem _Praha 9—Kbely, za cenu vsouladu scenovou

mapou stavebních pozemků pro rok 2017 Kč ve výši 5.300,— Kč/m2 tj. za celkovou

kupní cenu 1,473.400,— Kč a za podmínek daných usnesením Zastupitelstva MČ Praha

19 ze 14. Zasedání, konaného dne 20.9.2017 pod bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uje prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_o

výměře 41 m2 a -o výměře 43 m2_bytem_

_za cenu v souladu cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017 Kč ve

výši 5.300,— Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 445.200,- Kč a za podmínek daných

usnesením Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne 20.9.2017 pod

bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uje prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_o

výměře 70 m2 a _o výměře 102 m2_,bytem

Praha 9—Kbely, za cenu v souladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017

Kč ve výši 5.300; Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 911.600,- Kč a za podmínek daných

usnesením Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne 20.9.2017 pod

bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uj e prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_o

výměře 77 m2 a _o výměře 80 m2_bytem_

_za cenu v souladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017

Kč ve výši 5.300; Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 832.100,- Kč a za podmínek daných

usnesením Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne 20.9.2017 pod

bodem 5/.

p o v ě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

sc h va I uje prodej pozemku v k.ú. Kbely, svěřeného MČ Praha 19_o

výměře 174 m2—, bytem —Praha 9—Kbely, za cenu

vsouladu scenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017 Kč ve výši 5.300,-

Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 922.200,— Kč a za podmínek daných usnesením

Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne 20.9.2017 pod bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uj e prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_

o výměře 97 mZa-o výměře 82 m2_bytem—
Praha 9—Kbely, za cenu v souladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok 2017

3



19/

20/

Kč ve výši 5.300; Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 948.700,- Kč a za podmínek daných

usnesením Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne 20.9.2017 pod

bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uj e prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_

o výměře 70 m2 a _o výměře 110 m2_bytem_

Praha 9-Kbely, za cenu v souladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok

2017 Kč ve výši 5.300; Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 954.000,— Kč a za podmínek

daných usnesením Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne

20.9.2017 pod bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.

s c h va I uj e prodej pozemků v k.ú. Kbely, svěřených MČ Praha 19_

o výměře 151 m2a. výměře 113 m2—,bytem

.Praha 9—Kbely, za cenu vsouladu s cenovou mapou stavebních pozemků pro rok

2017 Kč ve výši 5.300,— Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 1,399.200,— Kč a za podmínek

daných usnesením Zastupitelstva MČ Praha 19 ze 14. Zasedání, konaného dne

20.9.2017 pod bodem 5/.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem kupní smlouvy.


